
Classificação 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato

Data de 

Nascimento
PONTUAÇÃO

1 22/03/2023 19:51 Cristina Sebastiana dos Santos 06/05/1977 13,918

2 18/03/2023 09:34 Vera Lucia Garcia 07/09/1962 12,316

3 16/03/2023 21:41:59 Édna Júlio 31/12/1961 12,298

4 19/03/2023 13:47 Debora Peres 20/05/1971 11,308

5 22/03/2023 21:21 Marli Pérola da Silva 29/03/1964 11,263

6 19/03/2023 10:37 Samanta Kelly Barbosa 02/03/1985 11,112

7 20/03/2023 20:07 Elisabeth Regina Orloski 04/05/1954 11,018

8 22/03/2023 16:45 Mirian Aparecida de Sousa Santos 28/02/1956 10,656

9 19/03/2023 09:08 Rosana Cristina Moreira Mega 27/11/1975 10,524

10 22/03/2023 17:19 EDILAINE CHICONINI CARVALHO 19/01/1967 10,227

11 19/03/2023 20:16 ALBA VALÉRIA MATOS MASCHIO 01/06/1966 10,211

12 21/03/2023 19:42 Regina Helena da Silva Crispim 18/02/1967 10,186

13 17/03/2023 10:19:12 Daniela Arroyo Fávero Moreira 05/11/1983 10,020

14 20/03/2023 22:25 Aneli Benedita da Silva 18/01/1964 9,595

15 21/03/2023 23:34 Juliana de França Pires 27/09/1985 9,532

16 18/03/2023 03:35 ROGÉRIO BELMIRO TAMPELLINI 07/04/1978 9,472

17 18/03/2023 06:54 Dilene Aparecida Amicci Mascioli 28/12/1976 9,418

18 21/03/2023 19:42 Miriam do Nascimento Machado 14/03/1977 9,322

19 22/03/2023 14:07 Marisa Aparecida Fachineti Leal 02/09/1975 9,321

20 22/03/2023 10:12 Maria Aparecida Mirandola 22/06/1975 9,202

21 19/03/2023 21:52 Janaina Aparecida Teixeira de Oliveira 07/08/1982 8,821

22 20/03/2023 20:10 Leandra Aparecida de Souza Branco 14/11/1978 8,683

23 19/03/2023 11:44 Beatriz Silveira Santos Zacarin 27/09/1988 8,646

24 22/03/2023 22:56 Ivana cristina Léo 01/10/1966 8,437

25 22/03/2023 23:47 VIVIANE CRISTINA SILVA 18/12/1981 8,390

26 16/03/2023 10:56:36 Mirian Cristina Delapina 01/12/1963 8,376

27 20/03/2023 23:49 Lucas Henrique da Silva 07/12/1991 8,158

28 17/03/2023 14:06:33 AMALIA CRISTINA BARZIZZA 19/10/1963 8,005

29 22/03/2023 17:55 VERA CRISTINA VASCONCELOS BARSAGLINI 12/08/1967 8,000

30 16/03/2023 14:09:18 Artur Carmello Neto 08/01/1974 8,000

31 18/03/2023 18:20 Jaqueline Neves 16/01/1975 7,875

32 16/03/2023 19:33:58 Mariana Donizete Nunes 29/05/1988 7,838

33 22/03/2023 19:25 Marta Leite Alves Machado Serique 24/07/1970 7,744

34 20/03/2023 20:41 Priscila Fante Bueno da Silva 02/05/1991 7,544

35 22/03/2023 20:37 Marcela Rego 21/10/1984 7,518

36 22/03/2023 23:17 Ana Lucia Ramos de Jesus Santos 31/12/1970 7,460
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37 21/03/2023 21:53 Marilza Aparecida Rodrigues 30/11/1971 7,288

38 18/03/2023 16:11 Claudia Aparecida Martins 22/12/1970 7,135

39 21/03/2023 12:03 Andréia Gomes da Costa 10/12/1979 7,125

40 17/03/2023 13:31:53 Alzira Mota 22/10/1965 7,076

41 20/03/2023 23:11 Brenda Nunes Ferreira 20/10/1987 6,978

42 16/03/2023 08:45:09 Fabiana Verri Daguano 01/03/1978 6,972

43 22/03/2023 23:26 VANIA TAVARES RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/08/1982 6,879

44 21/03/2023 23:24 Luciana Cruz de Freitas 12/08/1967 6,868

45 21/03/2023 19:08 Rochelli Padilha Ferreira 04/07/1986 6,688

46 21/03/2023 23:23 Micheli Priscila Ferrari 06/11/1992 6,388

47 22/03/2023 18:28 Patrícia Antônia de Godoy 24/02/1988 6,377

48 22/03/2023 20:30 NELI JUSSARA PEREIRA MARCELINO 01/02/1984 6,364

49 19/03/2023 19:08 Jusara Guilherme de Brito 21/09/1985 6,358

50 22/03/2023 20:56 Antonia Cacilda Alfonsette 31/05/1978 6,162

51 22/03/2023 20:32 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS SILVA 01/09/1979 6,106

52 18/03/2023 19:59 ROSIMEIRE RAMOS MATTOS 26/07/1980 6,094

53 18/03/2023 14:15 ELIANA GILLIOTTI DOS SANTOS REDONDO 31/03/1978 6,093

54 19/03/2023 20:48 Giovana de Camargo Baldini 02/06/1977 6,000

55 21/03/2023 21:22 Rafaela Ribeiro Espinoza Bolito 18/02/1981 6,000

56 20/03/2023 14:17 MILCA DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 19/09/1985 6,000

57 21/03/2023 22:14 Rosimeire Ferreira da Silva Abreu 01/12/1975 5,822

58 22/03/2023 18:06 Marisa Aparecida Spolaor Luiz 25/03/1964 5,734

59 18/03/2023 09:43 Cintia de Barros Lima Moreira 23/03/1977 5,728

60 17/03/2023 19:29 Celia Regina dos Santos 01/11/1967 5,692

61 17/03/2023 13:52:04 Thais de Andrade Martins 08/06/1988 5,612

62 20/03/2023 19:35 Débora Alves de Queiroz 18/10/1986 5,595

63 22/03/2023 20:45 Juliana Balã Galitese 09/09/1978 5,541

64 20/03/2023 16:51 Ana Paula Balbino Bernardo Lopes 12/04/1985 5,536

65 22/03/2023 12:34 Lucimara Aparecida Batista Teodoro Silva 26/10/1978 5,510

66 17/03/2023 16:13 Larissa Marcela Marini 20/12/1993 5,501

67 21/03/2023 16:20 Ana Paula Zocal 27/01/1982 5,492

68 16/03/2023 08:54:03 Elisangela Ferreira Marcolino 11/05/1975 5,463

69 21/03/2023 16:05 Erica Joovanelli Manzine 06/04/1976 5,437

70 21/03/2023 22:26 Suélen Kateline dos Santos Lima 28/07/1984 5,343

71 22/03/2023 15:35 Luciana Gomes Pierini Fiorile 14/09/1973 5,241

72 22/03/2023 20:18 Fernanda Trindade da Cruz 16/02/1989 5,238

73 20/03/2023 12:03 Roberta Cristina do vale 30/08/1977 5,223

74 22/03/2023 23:56 Marcela Romero 28/05/1992 5,174

75 21/03/2023 20:49 CATARINA SILVA DOS SANTOS MIRANDA 19/12/1991 5,108

76 19/03/2023 06:42 ADRIANA SOUZA ARCAIDE 20/02/1981 5,043

77 21/03/2023 20:21 Jussara Vitalino Alvim Camillotti 31/08/1984 5,004

78 22/03/2023 19:44 iranilma Santos de Oliveira 09/01/1986 4,978

79 22/03/2023 23:05 Adriele Fernanda Géa Bernar 05/08/1988 4,906

80 17/03/2023 12:39:51 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS SOBRINHO 23/05/1983 4,842

81 16/03/2023 14:18:56 Ana Paula de Alencar Ribas 28/01/1985 4,618

82 16/03/2023 11:52:18 Letícia Tatiane Cabau 05/06/1978 4,489

83 16/03/2023 14:27:14 Bianca Picionieri Hortega 23/01/1992 4,488

84 21/03/2023 09:59 Idonéia Gorete Ramalho Lopes 08/11/1969 4,439

85 16/03/2023 17:56:17 Djulie Vitória Vitturi Silva 29/04/1996 4,401

86 20/03/2023 13:47 Margean Rouhani 03/04/1980 4,370

87 18/03/2023 18:00 Gisele Maria Ribeiro da Silva 26/06/1983 4,310

88 22/03/2023 12:58 Magali de Jesus Santos Penteado 05/08/1982 4,306

89 17/03/2023 15:33 Lediane Ávila Teixeira 20/03/1975 4,303

90 19/03/2023 19:46 Rosângela Maria Sabino Assunção 25/05/1990 4,301

91 22/03/2023 10:45 GislaineFernanda Ribeiro 06/08/1984 4,295

92 20/03/2023 13:13 ESTEFÂNIA AUGUSTA CABRAL CERNI 26/05/1991 4,042

93 19/03/2023 07:40 valceir benedito da silva 22/09/1969 4,000

94 21/03/2023 22:04 Sandra Pereira de Almeida 22/06/1973 4,000



95 20/03/2023 21:01 marilda de freitas 02/07/1973 4,000

96 21/03/2023 20:56 Romilda Tonan 07/07/1973 4,000

97 22/03/2023 19:59 Ivanise Aurora Ventura 30/01/1975 4,000

98 22/03/2023 16:46 Simone de Oliveira Trindade 18/08/1979 4,000

99 19/03/2023 14:23 Fabiana Aparecida Catelani 04/09/1979 4,000

100 22/03/2023 22:55 Patrícia Mauro Pereira Bueno 04/04/1981 4,000

101 16/03/2023 21:55:50 RENATA LUCILENE SANTO DO CARMO 01/05/1987 4,000

102 17/03/2023 11:35:48 Tayse Santana brito 01/01/1988 4,000

103 21/03/2023 22:00 Estefânia Coelho Chicarelli 06/04/1998 4,000

104 21/03/2023 19:35 Valéria Aparecida Gonalves 26/05/1972 3,931

105 21/03/2023 20:35 Valéria Aparecida Gonçalves 26/05/1972 3,931

106 22/03/2023 21:41 Maria Paula de Lucca 26/02/1990 3,791

107 19/03/2023 10:24 CRISTINA BORGES DA CRUZ CRUVINEL CARVALHO 10/03/1971 3,765

108 21/03/2023 21:12 Camila Silva Parente Nascimento 12/03/1989 3,764

109 22/03/2023 11:01 Tamires Carinhanha Brandão 02/10/1989 3,689

110 16/03/2023 09:55:34 DANIELA BRAGA BLUNDI RESENDE DOS SANTOS 22/01/1972 3,538

111 16/03/2023 21:30:04 Edmara de Melo Serafin 05/10/1980 3,500

112 18/03/2023 12:11 Valdinèia da Silva Tavares da Piedade 17/03/1972 3,445

113 22/03/2023 05:04 Silvia Elen Cayres Simão 30/11/1968 3,424

114 21/03/2023 18:59 Janaina Aparecida Gonçalves Albino 09/11/1975 3,419

115 16/03/2023 01:33:17 Cassiana Gardini Franco 05/06/1987 3,322

116 22/03/2023 21:48 Alice Aparecida Costa 25/02/1988 3,311

117 21/03/2023 21:19 Raíssa Botelho Pinto 04/08/1993 3,309

118 21/03/2023 14:44 Maria Stela Roberto 05/10/1982 3,298

119 18/03/2023 11:23 Leticia Joia de Nois 17/07/1996 3,254

120 21/03/2023 18:33 Suelen Goes Scarafici 04/02/1989 3,249

121 22/03/2023 14:48 Estela Aparecida de Souza dos Santos 11/04/1998 3,138

122 22/03/2023 08:50 Carolina Aparecida Pereira Ferrari da Silva 21/10/1996 3,136

123 22/03/2023 23:17 Denise Aparecida Brito de Oliveira 15/07/1967 3,128

124 22/03/2023 08:23 ISABELLE CRISTINE FRAGIACOMO 02/12/1977 3,065

125 21/03/2023 20:51 Maria Andreia calazans de Almeida dos Santos 19/09/1981 3,065

126 18/03/2023 14:55 Jessica Camargo Mello Silva 15/06/1988 3,058

127 16/03/2023 19:55:54 Ana Carolina Rossini Bassi 30/10/1985 3,011

128 20/03/2023 22:57 Rosa Gonçalves de OLiveira 03/09/1974 3,000

129 22/03/2023 13:00 Aline Hernandes de Carvalho 31/08/1993 2,941

130 17/03/2023 18:05 Étina Maria de Oliveira Leite 30/09/1980 2,871

131 16/03/2023 14:48:04 Ana Luisa Midoricava 27/08/1989 2,694

132 22/03/2023 16:32 Lívia Velosa Alonso 08/09/1988 2,630

133 17/03/2023 14:09 Tamires Soares de Oliveira Chinen 24/08/1991 2,624

134 22/03/2023 12:51 Josimere Lima Pedreira Groth 21/07/1977 2,552

135 18/03/2023 00:32 Airam Lima Fernandes Silva 04/03/1965 2,481

136 16/03/2023 21:18:28 Elisabete Neves da Costa Assis 24/03/1974 2,471

137 21/03/2023 09:50 Milena Aparecida da Silva Cemencio 23/09/1991 2,459

138 22/03/2023 20:14 Amanda Fernanda dos Santos Nascimento 03/01/1995 2,440

139 16/03/2023 12:06:51 Larissa Maria Marques 03/02/1995 2,414

140 22/03/2023 21:42 Silvia Maria Cardoso Alexandre 28/06/1974 2,376

141 20/03/2023 22:05 Aline Cristina Zelanti 31/01/1986 2,374

142 16/03/2023 19:23:08 Taciane Azevedo 06/12/1989 2,366

143 21/03/2023 19:12 KARINE CARDOSO COELHO 05/06/1998 2,338

144 20/03/2023 19:47 Maria Euripida Silva Garcia 14/03/1960 2,335

145 16/03/2023 09:35:32 Ana Paula de Carvalho Gagini 10/12/1997 2,316

146 21/03/2023 11:54 Daiane Cristina Pereira da Silva 10/08/1983 2,300

147 20/03/2023 18:45 Ana Paula Decário 24/08/1977 2,297

148 22/03/2023 23:01 Sâmela Raquel da Silva Giamlourenço 05/06/1986 2,277

149 16/03/2023 14:22:59 Pâmela Cristina dos Santos 08/10/1982 2,262

150 21/03/2023 23:05 Ana Julia Artur Bolato 18/01/1994 2,257

151 20/03/2023 22:06 Neuza Fernandes Venancio Mascalhusk 07/04/1969 2,220

152 22/03/2023 16:31 Thamy Pereira da Silva Senni 02/03/1985 2,158



153 22/03/2023 18:11 Luciane Tiemy Sakai De Andrade 12/09/1972 2,150

154 22/03/2023 13:44 selma ferreira salton 18/09/1978 2,085

155 21/03/2023 23:13 Bruna Evelin Molina 17/04/1995 2,027

156 22/03/2023 22:03 Rosana Aparecida Gustavo 10/11/1965 2,000

157 21/03/2023 14:42 Helenita Concordia Basilio Bernardo 29/01/1966 2,000

158 16/03/2023 18:17:33 Jane Mara Del Rio 23/05/1969 2,000

159 22/03/2023 13:33 Edilaine Longo de Paula Souza 25/09/1969 2,000

160 17/03/2023 10:33:29 SILVONICE DE OLIVEIRA GONÇALVES SANTOS 31/05/1972 2,000

161 22/03/2023 19:41 JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA 17/10/1974 2,000

162 22/03/2023 23:50 Patricia Aparecida Rodrigues Virgilio 02/11/1974 2,000

163 22/03/2023 09:48 Claudineia Jose de Brito 29/07/1976 2,000

164 22/03/2023 23:49 Aline Paura 01/09/1976 2,000

165 20/03/2023 16:19 Lindnalva Barba da Silva Santos 21/08/1977 2,000

166 21/03/2023 11:30 Renata Keller de Paula Rocha 17/04/1978 2,000

167 22/03/2023 17:10 Josiane Fátima de Oliveira Tibúrcio 30/06/1978 2,000

168 20/03/2023 18:21 Edilaine Cristina de Oliveira 17/04/1980 2,000

169 22/03/2023 18:57 Silvia Elaine Popoli da Silva 01/06/1980 2,000

170 19/03/2023 14:59 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 23/03/1981 2,000

171 21/03/2023 11:52 Michele Alves Messias da Silva 16/03/1982 2,000

172 21/03/2023 00:21 Cristiana Ferreira Serafim Moura 06/05/1982 2,000

173 21/03/2023 09:29 Graziella Aparecida Neto Conceicao 19/05/1985 2,000

174 16/03/2023 10:18:40 Maraisa da Silva 21/06/1985 2,000

175 17/03/2023 08:35:58 Cristiane Vidal de Negreiros Medeiros 08/01/1987 2,000

176 20/03/2023 09:34 Iamara Leão Veiga 08/01/1987 2,000

177 21/03/2023 22:38 Ilza Franco Pereira de Carvalho 15/11/1987 2,000

178 22/03/2023 23:24 Marcela Rodrigues 21/07/1988 2,000

179 22/03/2023 20:43 Carolina Zamboni de Brito 07/04/1989 2,000

180 22/03/2023 08:40 Bruna Periani da Silva 07/11/1990 2,000

181 16/03/2023 22:54:10 Josiane de Angelo 07/12/1992 2,000

182 20/03/2023 16:33 Natália marquês da Silva 22/12/1993 2,000

183 16/03/2023 10:23:12 Geane Batista de Souza 22/02/1994 2,000

184 16/03/2023 12:08:57 Kamilla Soares Ferraz 18/05/1994 2,000

185 21/03/2023 09:50 JHECYLEN FERNANDA FONSECA 05/11/1994 2,000

186 21/03/2023 16:50 Stefani Cristina Benedicto 15/08/1995 2,000

187 22/03/2023 22:04 Ariane Soares Alfonsetti 28/12/1996 2,000

188 19/03/2023 20:08 Larissa Fernanda Xavier da Silva 10/04/1997 2,000

189 17/03/2023 18:33 Leticia Alves Pradelli Miranda 27/07/1997 2,000

190 16/03/2023 16:39:36 Elida Simone Dias Gomes 09/08/1999 2,000

191 19/03/2023 21:32 Katie Elisandra de Souza Banco 15/04/1974 1,972

192 17/03/2023 14:09 Claudia Rosa Romero 13/03/1968 1,949

193 16/03/2023 10:43:29 Michele Proença Meireles Barreto Corso 12/02/1982 1,779

194 22/03/2023 19:22 Marisa Raquel Santos Brasilino 24/04/1968 1,490

195 16/03/2023 14:14:06 Tatiane Silva de Oliveira 25/08/1988 1,477

196 20/03/2023 15:58 Mariana de Fatima Tartarini 10/04/1990 1,347

197 17/03/2023 08:21:22 Camila Tiburcio Zambon 13/11/1987 1,277

198 22/03/2023 22:10 JOUBER ANTONIO DO AMARAL JORDÃO 01/12/1972 1,203

199 17/03/2023 05:35 Gabriela Araujo Teixeira 26/08/1995 1,158

200 20/03/2023 09:56 ANA CAROLINA DUTRA ROCHA 23/10/1991 1,123

201 22/03/2023 20:20 Bianca de Almeida 25/02/1997 1,112

202 22/03/2023 09:18 Raquel Felix de Souza 06/11/1981 1,079

203 19/03/2023 19:42 Andréa Brito de Carvalho 03/05/1982 1,064

204 19/03/2023 21:29 Tamiris Fernandes Santana de Oliveira 16/05/1996 0,862

205 20/03/2023 17:21 Renata Maria Malara Zambone 05/08/1980 0,828

206 17/03/2023 20:59 Aryane Paula do Prado 16/03/1990 0,817

207 17/03/2023 10:46:01 ELAINE CRISTINA DE FARIAS GONÇALVES 25/11/1980 0,778

208 19/03/2023 20:29 Bruna Alves 22/04/1996 0,772

209 17/03/2023 11:33:48 Camila Rodrigues Lima Silva 28/12/1987 0,736

210 22/03/2023 19:18 Sandro Miguel Camara 02/03/1973 0,660



211 20/03/2023 18:16 Meire Cristina Fogolin 02/05/1974 0,634

212 16/03/2023 17:43:33 Joelma de Fatima Amaral Ciomini 06/10/1986 0,477

213 18/03/2023 09:29 Caroline de Paula Cavalheiro 10/05/1993 0,407

214 21/03/2023 12:45 Sara luzia oliveira 30/07/1993 0,407

215 21/03/2023 21:56 Thainá Cristiane da Silva 12/08/1995 0,375

216 16/03/2023 11:15:44 Renata Cristina de Freitas Branco 09/03/1998 0,364

217 20/03/2023 22:51 Gilmaria Santos Soares Francisco 21/01/1976 0,359

218 17/03/2023 16:14 Priscila Ribeiro Gonçalves 11/02/1998 0,359

219 22/03/2023 21:38 Edilaine Aparecida Peres Lucas 25/08/1980 0,358

220 19/03/2023 20:44 Larissa Aparecida Mariotto dos Reis 14/10/1997 0,358

221 16/03/2023 21:47:15 Isabela Carolina Puin 24041997 0,343

222 21/03/2023 18:10 Elba Maria Pamplona Beltrão Nascimento 15/10/1973 0,333

223 19/03/2023 14:26 Paloma Figueira Cardia 29/08/1994 0,333

224 17/03/2023 20:50 Laís Fernanda Luiz Januário 13/05/1991 0,317

225 21/03/2023 09:13 Gisele Pimentel Santos 14/05/1985 0,310

226 22/03/2023 14:53 Claudia Lima Rocha 12/03/1987 0,310

227 16/03/2023 18:18:13 Heloisa Aparecida de Souza 12/09/1996 0,310

228 22/03/2023 23:42 Natasha Silva Oliveira 20011999 0,309

229 21/03/2023 00:17 Rayssa Emidio de Oliveira 26/04/1999 0,288

230 22/03/2023 20:23 Amanda Carolina Marmo de Almeida 22/05/1998 0,275

231 22/03/2023 21:36 Michelly Retamero Berjan de Oliveira 01/07/1988 0,274

232 16/03/2023 14:52:05 Liliane Aparecida Faitanini Gomes de Barros 30/05/1980 0,262

233 21/03/2023 19:58 João Cristino dos Santos neto 06/08/1997 0,224

234 16/03/2023 21:56:37 Renata Viviani Costa Alves 29/05/1979 0,215

235 17/03/2023 20:27 Valéria Galli da Silva 13/03/1973 0,212

236 20/03/2023 21:43 Diego Leme de Oliveira 19/11/1988 0,208

237 21/03/2023 22:14 Ariane da Cunha Salata Bertolini 19/01/1979 0,196

238 20/03/2023 09:47 Suelen Paloma da Silva Souza 04/11/1992 0,195

239 17/03/2023 22:40 ANDERSON ILHO 27/05/1975 0,185

240 20/03/2023 22:55 Letícia Fernanda Novais Ovejaneda Moretti 31/01/1994 0,184

241 22/03/2023 22:35 Mariana Guimarães da Silva Costa 08/03/1994 0,184

242 21/03/2023 11:10 Alison Henrique Silva 01/10/1990 0,180

243 21/03/2023 17:57 Maria Eduarda Silva 24/11/1996 0,153

244 21/03/2023 20:11 LILIAN REGINA RAMOS BORGES 05/02/1979 0,146

245 19/03/2023 10:00 Maria Eliza de Souza Ferreira 10/03/1969 0,130

246 20/03/2023 13:33 Antonio Felipe Dias Gonçalves 13/01/1988 0,110

247 21/03/2023 15:13 Lorena Correa Leite 16/12/2000 0,054

248 16/03/2023 12:51:59 Dayane Soares Ferraz 09/07/1996 0,048

249 18/03/2023 15:39 Júlia Souza Lima Jiricó 03/08/2000 0,031

250 19/03/2023 09:47 Delma Barros Guandalim 17/08/1960 0,000

251 18/03/2023 11:45 Ana Maria Ramos 01/04/1961 0,000

252 22/03/2023 19:22 Gelci Ramalho 09/06/1961 0,000

253 17/03/2023 19:38 SANDRA REGINA DELASCREA 28/08/1963 0,000

254 18/03/2023 11:20 Rosangela Brandão Cavalcante Vilar 30/12/1964 0,000

255 21/03/2023 18:26 Kelma Aparecida Silva Marchetti 17/10/1967 0,000

256 21/03/2023 18:42 Vera Lúcia Fernandes de Paiva 11/11/1972 0,000

257 16/03/2023 19:33:57 Márcia Aparecida Chaves Hipolito 05/02/1973 0,000

258 21/03/2023 23:21 maria socorro beltrão rodrigues 02/11/1973 0,000

259 21/03/2023 23:42 Silvia Maria Cardoso Alexandre 28/06/1974 0,000

260 18/03/2023 14:34 Lucineia de Freitss 22/10/1974 0,000

261 21/03/2023 17:59 Paulina Rodrigues Branco 10/05/1975 0,000

262 22/03/2023 09:06 Simone Aparecida Rodrigues Coura 08/08/1975 0,000

263 22/03/2023 15:45 Andréa de Oliveira Amaral. 30/10/1975 0,000

264 18/03/2023 13:09 Iara Naur Borges 06/05/1976 0,000

265 22/03/2023 21:38 Raquel Gomes de Oliveira 29/10/1976 0,000

266 16/03/2023 13:53 Elaine Miranda Rodrigues 13/12/1976 0,000

267 22/03/2023 19:36 Carina Sanga Nalin 12/02/1977 0,000

268 17/03/2023 19:52 Aleixa Juliana de Freitas Guellis 29/04/1978 0,000



269 20/03/2023 16:35 Carina Sedenho Romani 12/12/1978 0,000

270 16/03/2023 10:53:57 Elaine Cristina Neves 25/04/1979 0,000

271 22/03/2023 17:17 Rebeca Aragon Castillo 02/01/1980 0,000

272 21/03/2023 20:16 Adriana Gonzaga da Silva 08/03/1980 0,000

273 17/03/2023 20:18 Fernanda dos Santos Manangão 23/11/1980 0,000

274 16/03/2023 14:34:17 ERICA ROSSI 26/03/1981 0,000

275 22/03/2023 11:54 Rubriana Belardinuci Risci Bigal 07/07/1981 0,000

276 19/03/2023 20:59 ROSANA BENEDITA CARDOSO 10/09/1981 0,000

277 16/03/2023 13:10:53 Karen Leandro Pereira 17/02/1982 0,000

278 21/03/2023 23:07 Carla Cassiana Frait Burghi Xavier 03/11/1982 0,000

279 21/03/2023 19:57 Jociane Herminio Fausto 08/02/1983 0,000

280 22/03/2023 14:33 Silvia Helena Dos Santos Figueiredo Aguiar 01/07/1983 0,000

281 22/03/2023 18:29 Raquel Cecília Ricci 03/11/1983 0,000

282 19/03/2023 21:38 ANA LACERDA DE SOUSA SANTOS 15/06/1984 0,000

283 22/03/2023 10:59 Lara Espelho 05/01/1985 0,000

284 18/03/2023 18:18 Denise Siqueira de Souza 07/05/1985 0,000

285 20/03/2023 21:46 Juliana Aparecida Gonçalves Silva 07/02/1986 0,000

286 22/03/2023 10:26 Lilian Aparecida André 16/04/1986 0,000

287 22/03/2023 17:53 JESRIEL CUNHA MIRANDA 12/08/1986 0,000

288 22/03/2023 15:47 Angela soares dos santos da Silva 20/02/1987 0,000

289 21/03/2023 15:57 NEIVA MARIA ALVES DOS REIS 18/07/1987 0,000

290 22/03/2023 20:26 Fabiana Regina Antunes 18/03/1988 0,000

291 20/03/2023 20:17 Carolina Colombo Yano 25/08/1988 0,000

292 18/03/2023 16:55 Jaqueline Cristina Lobo Gentil 22/10/1988 0,000

293 19/03/2023 23:10 Graziele Carolina Marques da Silva 01/11/1988 0,000

294 22/03/2023 21:15 GABRIELA BARBANO DE OLIVEIRA 01/02/1989 0,000

295 22/03/2023 22:31 Deise Cristina Lopes Névoa 03/03/1989 0,000

296 22/03/2023 11:00 Lauriana dos Santos 27/10/1989 0,000

297 21/03/2023 23:25 MARISA CRISTINA GENTIL RICCI RUGNO 20/11/1989 0,000

298 22/03/2023 14:37 Andressa Maria de Brito Lima 06/03/1991 0,000

299 17/03/2023 14:24 Janaina Cristina Soares Lima 09/04/1991 0,000

300 22/03/2023 18:34 ARIANE CRISTINA GAMA MARTINS 12/04/1991 0,000

301 18/03/2023 13:27 Valquíria Pinheiro Queiroz da Silva 13/04/1991 0,000

302 16/03/2023 21:28:36 michelle monteiro mariano santos 21/04/1991 0,000

303 19/03/2023 22:20 Daiana Carla Nascimento de Santana 20/10/1992 0,000

304 20/03/2023 17:14 Camile Fernanda Garcia de Freitas 20/11/1992 0,000

305 22/03/2023 12:30 Kevin lobo de Almeida 11/12/1992 0,000

306 19/03/2023 21:46 Amanda de Souza 17/06/1993 0,000

307 16/03/2023 11:34:02 Dayane Cristina Schneider 03/05/1994 0,000

308 16/03/2023 16:33:47 Elisangela Maria Miranda Dantas 08/05/1994 0,000

309 21/03/2023 22:34 Giolanda de Oliveira Santos 14/08/1994 0,000

310 18/03/2023 19:55 VIVIANE THAIS OLIVEIRA MENDES DEODATO 22/08/1994 0,000

311 21/03/2023 16:30 Amanda Trevisan Moura 25/08/1994 0,000

312 16/03/2023 17:34:10 Natália Fernanda de Souza Motta 14/12/1995 0,000

313 20/03/2023 21:46 Layna Beatriz Muller 04/01/1996 0,000

314 22/03/2023 14:27 ANDRESSA BEATRIZ SILVA 07/05/1996 0,000

315 16/03/2023 08:30:19 Thainá Stephane Macalli Mauri 10/09/1996 0,000

316 22/03/2023 18:48 Giovana Cristina Carneiro Lourenço 12/09/1996 0,000

317 16/03/2023 18:57:44 Erick Pires da Silva 07/10/1996 0,000

318 22/03/2023 21:02 Michelle Nobre Moreira 22/11/1996 0,000

319 15/03/2023 21:51 Adriel Augusto Sanches 16/02/1997 0,000

320 22/03/2023 22:04 Jhennifer Bezerra Souza de Oliveira 19/03/1997 0,000

321 22/03/2023 18:16 Pamela Roberta Sabino Lopes 08/06/1997 0,000

322 22/03/2023 22:28 Késia Carolina Lima Schuindt 12/08/1997 0,000

323 22/03/2023 20:40 Natalia Cristina Roque 06/01/1998 0,000

324 21/03/2023 15:04 Hanielly Gonçalves Arena 27/04/1998 0,000

325 16/03/2023 16:16:53 Aparecida da Silva Benedito Barbosa 18/08/1998 0,000

326 20/03/2023 16:33 Giovanna Barbara Lombardi Silva 13/04/1999 0,000



327 20/03/2023 00:08 Milena Avanci Pinheiro de Souza Godoy 14/06/1999 0,000

328 16/03/2023 16:01:19 Gabriela Maria Bolato 15/07/1999 0,000

329 20/03/2023 21:50 Júlia Mariane Sales da costa 21/10/1999 0,000

330 20/03/2023 15:18 Nathaly Alves dos Santos 30/04/2000 0,000

331 16/03/2023 10:06:39 Ligia Fiorile Saúde 23/09/2000 0,000

Classificação 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato

Data de 

Nascimento
PONTUAÇÃO

1 22/03/2023 19:51 Cristina Sebastiana dos Santos 06/05/1977 13,918

2 21/03/2023 19:42 Regina Helena da Silva Crispim 18/02/1967 10,186

3 20/03/2023 22:25 Aneli Benedita da Silva 18/01/1964 9,595

4 19/03/2023 21:52 Janaina Aparecida Teixeira de Oliveira 07/08/1982 8,821

5 19/03/2023 11:44 Beatriz Silveira Santos Zacarin 27/09/1988 8,646

6 20/03/2023 23:11 Brenda Nunes Ferreira 20/10/1987 6,978

7 19/03/2023 19:08 Jusara Guilherme de Brito 21/09/1985 6,358

8 22/03/2023 20:32 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS SILVA 01/09/1979 6,106

9 18/03/2023 14:15 ELIANA GILLIOTTI DOS SANTOS REDONDO 31/03/1978 6,093

10 17/03/2023 13:52:04 Thais de Andrade Martins 08/06/1988 5,612

11 20/03/2023 19:35 Débora Alves de Queiroz 18/10/1986 5,595

12 16/03/2023 08:54:03 Elisangela Ferreira Marcolino 11/05/1975 5,463

13 22/03/2023 20:18 Fernanda Trindade da Cruz 16/02/1989 5,238

14 20/03/2023 12:03 Roberta Cristina do vale 30/08/1977 5,223

15 19/03/2023 06:42 ADRIANA SOUZA ARCAIDE 20/02/1981 5,043

16 21/03/2023 20:21 Jussara Vitalino Alvim Camillotti 31/08/1984 5,004

17 18/03/2023 18:00 Gisele Maria Ribeiro da Silva 26/06/1983 4,310

18 22/03/2023 10:45 GislaineFernanda Ribeiro 06/08/1984 4,295

19 21/03/2023 22:04 Sandra Pereira de Almeida 22/06/1973 4,000

20 22/03/2023 22:55 Patrícia Mauro Pereira Bueno 04/04/1981 4,000

21 17/03/2023 11:35:48 Tayse Santana brito 01/01/1988 4,000

22 22/03/2023 11:01 Tamires Carinhanha Brandão 02/10/1989 3,689

23 21/03/2023 21:19 Raíssa Botelho Pinto 04/08/1993 3,309

24 21/03/2023 14:44 Maria Stela Roberto 05/10/1982 3,298

25 22/03/2023 23:17 Denise Aparecida Brito de Oliveira 15/07/1967 3,128

26 22/03/2023 12:51 Josimere Lima Pedreira Groth 21/07/1977 2,552

27 22/03/2023 20:14 Amanda Fernanda dos Santos Nascimento 03/01/1995 2,440

28 22/03/2023 21:42 Silvia Maria Cardoso Alexandre 28/06/1974 2,376

29 22/03/2023 23:01 Sâmela Raquel da Silva Giamlourenço 05/06/1986 2,277

30 16/03/2023 14:22:59 Pâmela Cristina dos Santos 08/10/1982 2,262

31 22/03/2023 22:03 Rosana Aparecida Gustavo 10/11/1965 2,000

32 22/03/2023 23:50 Patricia Aparecida Rodrigues Virgilio 02/11/1974 2,000

33 22/03/2023 09:48 Claudineia Jose de Brito 29/07/1976 2,000

34 22/03/2023 23:49 Aline Paura 01/09/1976 2,000

35 20/03/2023 18:21 Edilaine Cristina de Oliveira 17/04/1980 2,000

36 21/03/2023 00:21 Cristiana Ferreira Serafim Moura 06/05/1982 2,000

37 16/03/2023 10:18:40 Maraisa da Silva 21/06/1985 2,000

38 16/03/2023 12:08:57 Kamilla Soares Ferraz 18/05/1994 2,000

39 21/03/2023 09:50 JHECYLEN FERNANDA FONSECA 05/11/1994 2,000

40 19/03/2023 20:08 Larissa Fernanda Xavier da Silva 10/04/1997 2,000

41 20/03/2023 09:56 ANA CAROLINA DUTRA ROCHA 23/10/1991 1,123

42 17/03/2023 11:33:48 Camila Rodrigues Lima Silva 28/12/1987 0,736

43 18/03/2023 09:29 Caroline de Paula Cavalheiro 10/05/1993 0,407

44 21/03/2023 12:45 Sara luzia oliveira 30/07/1993 0,407

45 17/03/2023 20:50 Laís Fernanda Luiz Januário 13/05/1991 0,317

46 21/03/2023 00:17 Rayssa Emidio de Oliveira 26/04/1999 0,288

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS PARA O PROCESSO SELETIVO DE 

PROFESSOR I - ENSINO FUNDAMENTAL E INTEGRAL 



47 19/03/2023 10:00 Maria Eliza de Souza Ferreira 10/03/1969 0,130

48 20/03/2023 13:33 Antonio Felipe Dias Gonçalves 13/01/1988 0,110

49 16/03/2023 12:51:59 Dayane Soares Ferraz 09/07/1996 0,048

50 21/03/2023 23:21 maria socorro beltrão rodrigues 02/11/1973 0,000

51 21/03/2023 23:42 Silvia Maria Cardoso Alexandre 28/06/1974 0,000

52 21/03/2023 17:59 Paulina Rodrigues Branco 10/05/1975 0,000

53 22/03/2023 21:38 Raquel Gomes de Oliveira 29/10/1976 0,000

54 21/03/2023 20:16 Adriana Gonzaga da Silva 08/03/1980 0,000

55 22/03/2023 22:31 Deise Cristina Lopes Névoa 03/03/1989 0,000

56 22/03/2023 18:34 ARIANE CRISTINA GAMA MARTINS 12/04/1991 0,000

57 16/03/2023 21:28:36 michelle monteiro mariano santos 21/04/1991 0,000

58 19/03/2023 22:20 Daiana Carla Nascimento de Santana 20/10/1992 0,000

59 18/03/2023 19:55 VIVIANE THAIS OLIVEIRA MENDES DEODATO 22/08/1994 0,000

60 22/03/2023 18:48 Giovana Cristina Carneiro Lourenço 12/09/1996 0,000

61 22/03/2023 20:40 Natalia Cristina Roque 06/01/1998 0,000

62 20/03/2023 21:50 Júlia Mariane Sales da costa 21/10/1999 0,000


